
重要なお知らせ

地球儀に関するお知らせ 

この度、弊社商品の地球儀におきまして、「台湾」の表記が「台湾島」となっている商品がございます。どちらの表記でも問題は
ございませんが、世界全般の情勢などを考慮いたしまして、今後、弊社商品の表記を「台湾」に統一いたします。1月22日以降に
販売させていただく商品につきまして、修正(シール対応)させて頂きます。 

すでに弊社商品をお買い上げのお客様で、ご要望のお客様には、修正シールをお送りさせて頂きますので、下記までメールか
お電話にてご連絡いただきます様お願い申し上げます。 

また、ご購入商品の返却をご希望されるお客様は、お買い上げ金額でお引き取りさせていただきますので、誠に恐れ入ります
が、下記まで「料金着払い」にてお送りいただきます様、お願い申し上げます。 

返却の際、送り状には必ずお客様のお名前、郵便番号、ご住所、お電話番号をご記入下さい。レシートなど、お買い上げ金額を
表記した物があれば、ご送付下さい。 

お問い合わせ先・製品送り先 

〒463-0054 
愛知県名古屋市守山区小六町5-22 
株式会社デビカ お客様相談室 

メールアドレス honsya@debika.co.jp 
フリーコール 0120-92-9575 
(受付時間 午前9：00～午後5：00 土日及び祝日を除く) 

※個人情報は、本件以外の目的には使用いたしません。 

対象製品 

ご購入いただきました皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解とご協力を賜ります様、よろしくお願い申し上げま
す。 

商品名 品番 JANコード 定価 特徴

ルーペスタンド地球儀 070118 4904901701188 オープンプライス 透明なスタンドがルーペになっています

ウッドスタンド地球儀 070119 4904901701195 オープンプライス 木製スタンド製。球を自由に動かせます

クリアスタンド地球儀 070120 4904901701201 オープンプライス スタンドと弓がクリアなタイプ

ランダー地球儀 070121 4904901701218 オープンプライス 台座：黒 シンプルなタイプです

光るランダー地球儀 070122 4904901701225 オープンプライス 台座：黒 ライトをつけると地図が浮かび上がる

ロマンエア地球儀 070123 4904901701232 オープンプライス 暗いところでみると星座

ジ・アース地球儀 070124 4904901701249 オープンプライス 台座：金属

光るジ・アース地球儀 070125 4904901701256 オープンプライス 台座：金属 ライトをつけると地図が浮かび上がる

コンサルト地球儀 070126 4904901701263 オープンプライス 台座：木製

スターチャート地球儀 070133 4904901071335 オープンプライス 台座：木製

光るルックアース地球儀 070134 4904901071342 オープンプライス 台座：金属 ライトをつけると地図が浮かび上がる

1/1 ページ［重要なお知らせ］地球儀に関するお知らせ - デビカ

2008/01/19http://www.debika.co.jp/news080116.html


